
CRIEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

DESCRIPCION
PRESUPUESTO

VIGENTE FINANCIERO OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
          DEUDA
FLOTANTE (O.P.)

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/10/2018

16:15:00

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2018 AL 30/09/2018

Nivel de Impresión: '7. OBJETO'
Grupo

Sub-grupo
Obj. F.F. O.F.PAIS.DPT

PLAN SALDO
PLAN FINANC.

 %
EJE

 12    1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

  3 GESTION DE POLITICAS CULTURALES

Entidad:

Tipo:

Programa:

Subprograma:       46.670.309.849      48.614.219.982        3.314.755.046       45.299.464.936          887.845.714        2.426.909.332

      46.670.309.849      48.614.219.982        3.314.755.046       45.299.464.936          887.845.714        2.426.909.332

      46.670.309.849      48.614.219.982        3.314.755.046       45.299.464.936          887.845.714        2.426.909.332

      46.670.309.849      48.614.219.982        3.314.755.046       45.299.464.936          887.845.714        2.426.909.332
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   3

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALE

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIM

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES

       8.775.671.660
         227.251.200
         750.243.572

         418.767.377
         334.805.693

         508.800.000
       1.855.901.029
         376.533.330

       1.415.844.220
         601.969.764
         934.750.000

         514.208.965

         289.200.000

          35.700.000

       1.135.474.077

       1.222.408.677

         612.152.156

       1.651.383.356

       1.640.000.000

         400.000.000

         200.000.000

          50.000.000

          45.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          18.569.208

       1.704.030.732
       7.038.929.268

         608.757.968
          18.937.600

                   0

          34.295.641
          32.657.433

             940.000
         132.856.076
          29.129.876

          97.622.460
          44.575.722
          69.350.000

          52.035.135

          29.710.781

           2.975.000

          44.607.311

          58.433.390

         206.190.000

         294.746.397

         123.200.000

          14.167.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
         769.567.256

         565.979.016
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
           1.083.329

                   0

          49.200.000
          21.623.369
          59.350.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

       8.775.671.660
         227.251.200
         750.243.572

         418.767.377
         334.805.693

         508.800.000
       1.855.901.029
         376.533.330

       1.415.844.220
         601.969.764
         934.750.000

         514.208.965

         289.200.000

          35.700.000

       1.135.474.077

       1.222.408.677

         612.152.156

       1.651.383.356

       1.640.000.000

         400.000.000

         200.000.000

          50.000.000

          45.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          18.569.208

       3.204.030.732
       7.038.929.268

       8.166.913.692
         208.313.600
         750.243.572

         384.471.736
         302.148.260

         507.860.000
       1.723.044.953
         347.403.454

       1.318.221.760
         557.394.042
         865.400.000

         462.173.830

         259.489.219

          32.725.000

       1.090.866.766

       1.163.975.287

         405.962.156

       1.356.636.959

       1.516.800.000

         385.833.000

         200.000.000

          50.000.000

          45.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          18.569.208

       3.204.030.732
       6.269.362.012

          42.778.952
          18.937.600

                   0

          34.295.641
          32.657.433

             940.000
         131.772.747
          29.129.876

          48.422.460
          22.952.353
          10.000.000

          52.035.135

          29.710.781

           2.975.000

          44.607.311

          58.433.390

         206.190.000

         294.746.397

         123.200.000

          14.167.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
         769.567.256
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARAC

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS E

       9.753.166.432

         753.573.070

       2.741.234.359

       2.952.563.984

         514.208.965

         289.200.000

          35.700.000

       1.135.474.077

       1.222.408.677

         612.152.156

       1.651.383.356

       1.640.000.000

         400.000.000

         200.000.000

          50.000.000

          45.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          18.569.208

       8.742.960.000

       1.727.934.578

       9.753.166.432

         753.573.070

       2.741.234.359

       2.952.563.984

         514.208.965

         289.200.000

          35.700.000

       1.135.474.077

       1.222.408.677

         612.152.156

       1.651.383.356

       1.640.000.000

         400.000.000

         200.000.000

          50.000.000

          45.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          18.569.208

      10.242.960.000

       2.171.844.711

         627.695.568

          66.953.074

         162.925.952

         211.548.182

          52.035.135

          29.710.781

           2.975.000

          44.607.311

          58.433.390

         206.190.000

         294.746.397

         123.200.000

          14.167.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         769.567.256

                   0

       9.125.470.864

         686.619.996

       2.578.308.407

       2.741.015.802

         462.173.830

         259.489.219

          32.725.000

       1.090.866.766

       1.163.975.287

         405.962.156

       1.356.636.959

       1.516.800.000

         385.833.000

         200.000.000

          50.000.000

          45.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          18.569.208

       9.473.392.744

       2.171.844.711

         565.979.016

                   0

           1.083.329

         130.173.369

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          61.716.552

          66.953.074

         161.842.623

          81.374.813

          52.035.135

          29.710.781

           2.975.000

          44.607.311

          58.433.390

         206.190.000

         294.746.397

         123.200.000

          14.167.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         769.567.256

                   0

 100

 200

 300

 500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

      16.714.746.810

       7.186.318.266

         629.171.860

      11.328.832.661

      16.714.746.810

       7.186.318.266

         629.171.860

      13.272.742.794

       1.121.157.911

         774.029.879

                   0

         769.567.256

      15.593.588.899

       6.412.288.387

         629.171.860

      12.503.175.538

         697.235.714

                   0

                   0

                   0

         423.922.197

         774.029.879

                   0

         769.567.256

       8.166.913.692
         208.313.600
         750.243.572

         384.471.736
         302.148.260

         507.860.000
       1.723.044.953
         347.403.454

       1.318.221.760
         557.394.042
         865.400.000

         462.173.830

         259.489.219

          32.725.000

       1.090.866.766

       1.163.975.287

         405.962.156

       1.356.636.959

       1.516.800.000

         385.833.000

         200.000.000

          50.000.000

          45.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          18.569.208

       1.704.030.732
       6.269.362.012

       9.125.470.864

         686.619.996

       2.578.308.407

       2.741.015.802

         462.173.830

         259.489.219

          32.725.000

       1.090.866.766

       1.163.975.287

         405.962.156

       1.356.636.959

       1.516.800.000

         385.833.000

         200.000.000

          50.000.000

          45.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          18.569.208

       7.973.392.744

       1.727.934.578

      15.593.588.899

       6.412.288.387

         629.171.860

      10.559.265.405

      43.355.554.803

      43.355.554.803

      43.355.554.803

      43.355.554.803
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CRIEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

DESCRIPCION
PRESUPUESTO

VIGENTE FINANCIERO OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
          DEUDA
FLOTANTE (O.P.)

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/10/2018

16:15:00

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2018 AL 30/09/2018

Nivel de Impresión: '7. OBJETO'
Grupo

Sub-grupo
Obj. F.F. O.F.PAIS.DPT

PLAN SALDO
PLAN FINANC.

 %
EJE

 530

 540

 570

 590

 842
 849

 851

 910

 10

 10

 10

 10

 10
 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MA

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EX

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA

       1.727.934.578

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       9.005.000.000
       1.028.970.955

         727.269.297

          50.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         610.000.000
          40.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
         190.610.000

                   0

                   0

       2.171.844.711

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       9.005.000.000
       1.028.970.955

         727.269.297

          50.000.000

       2.171.844.711

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       8.395.000.000
         988.970.955

         727.269.297

          50.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         610.000.000
-        150.610.000

                   0

                   0

 530

 540

 570

 590

 840

 850

 910

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS E

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

       1.727.934.578

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

      10.033.970.955

         727.269.297

          50.000.000

       2.171.844.711

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

      10.033.970.955

         727.269.297

          50.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         650.000.000

                   0

                   0

       2.171.844.711

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       9.383.970.955

         727.269.297

          50.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         190.610.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         459.390.000

                   0

                   0

 500

 800

 900

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

      11.328.832.661

      10.761.240.252

          50.000.000

      13.272.742.794

      10.761.240.252

          50.000.000

         769.567.256

         650.000.000

                   0

      12.503.175.538

      10.111.240.252

          50.000.000

                   0

         190.610.000

                   0

         769.567.256

         459.390.000

                   0

       1.727.934.578

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       8.395.000.000
         988.970.955

         727.269.297

          50.000.000

       1.727.934.578

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       9.383.970.955

         727.269.297

          50.000.000

      10.559.265.405

      10.111.240.252

          50.000.000
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   1

   1
   1

   1

   1
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  99

  99

  99

  99
  99

  99

  99

      46.670.309.849      48.614.219.982        3.314.755.046       45.299.464.936          887.845.714        2.426.909.332      43.355.554.803Total General :
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   0

   0

   0

   0

   6

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   7
   4

   0

   0


